
 
 

  

 
Informatat mbi OJQ-n 

Emri OJQ’’DURMISH ASLANO’’ 
Adresa: Rr.Joni Llamella 2 nr.20 Prizren  
NRF: 600216536 

 

KËRKESË PËR OFERT 
 
Durmish Aslano e cmon punën/shërbimet që ju ofroni dhe për këtë rastë ju kërkon  
përgaditjen e nje ofertë vjecare duke pershkruar shërbime/kushtet dhe çmimet e tyre. 
Furnizuesi i mallrave/shërbimeve, me rastin e faturimit, faturën do ta lëshojë pa  
TVSH, duke shënuar referencën e nenit 33, paragrafi 3.1 i Ligjit Nr. 05/L-037 për  
TVSH-në. 
Ju lutem, në ofertë duhet te shenohet çmimi pa TVSH. 
 
Oferta duhet të përmbajë përshkrimin e: menyve, shërbimit dhe çmimin për copë:  
1) Meny/ushqimi ( të specifikohen çmimi i të gjitha produkteve)  
2) Kafe pauza (shërbimet dhe çmimi) 
3) Shfrytëzimi i sallave të seminareve/konferencave (kapaciteti, hapësira, paisje  
shtes... dhe çmimi) 
4. Kushtet të veçanta te Hotelit/Restaurantit 
 
Kërkojmë që furnizuesi të bëjë ofertën me çmime për ushqim dhe pije të cekura në listen 
sin ë vijim: 
 
Nr. Përshkrimi i produktit  Sasia  

1 Skenderbeg Cop 

2 Qofte ne tave me sos Porcion  

3 Biftek ne gure Porcion  

4 Trofta V/M/M 

5 Pizza Pershute V/M/M 

6 Pizza Rukolla V/M/M 

7 Pizza Tuna V/M/M 

8 Pizza Margarita V/M/M 

9 Pizza Peperoni V/M/M 

10 Hambruger  Cop 

11 Chicken Burger Cop 

12 Pitalke Cop 



 
 

  

13 Rizoto Porcion 

14 File Pule Porcion 

15 File Pule me sos Porcion 

16 Bombice  Cop 

17 Kombinim mishi Porcion 

18 Pleskavice sharri Cop 

19 Doner ne pjate  Porcion 

20 Doner ne petë Porcion 

21 Doner ne pitalkë Porcion 

22 Sallate e perzier  Porcion 

23 Sallate greke  Porcion 

24 Sallate pule Porcion 

25 Qofte  Porcion 

26 Pleskavice  Cop 

27 Kombinim mishi me sos Porcion 

28 Chicken Sandwich Cop 

29 Sandwich Proshute  Cop 

30 Somun Proshute Cop 

31 Somun Peperoni  Cop 

32 Supe Porcion 

33 Muskul Porcion  

34 Mish viçi ne tave Porcion  

35 French Fries  Cop 

36 Makarona Bolonieze Porcion 

37 File Viçi Porcion 

38 Omlete  Porcion 

39 Uj i gazuar Cop 

40 Uj i thjesht Cop 

41 Pije jo alkoolike  Cop 

42 Hapsira e sallës për trajnime/konferenca  

 
 
[] 
Kërkesën dorëzoi      Kërkesen pranoi 
 
______________________                                                   _________________________ 
 
Data:_______________                                                         Data:________________ 



 
 

  

Prizren                                                                                    Prizren  


